
Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ        Č. j.:MŠS – Kru/     /2024/SŘ/2     

Zákonný zástupce prohlašuje, že byl seznámen s informacemi k zápisu pro školní rok 

2024/2025 v Mateřské škole Sluníčko Krupka, Kollárova 597 porozuměl jim a bere je na 

vědomí.  

Termín zápisu je stanoven na dny od 06. 05. 2024 a 09. 05. 2024  

1. Žádost a přílohy se vydávají 

a/ bezkontaktně stažením formulářů na odkaze   

https://www.slunickoskolka.cz/skola/organizacni-informace/zapis-deti  

b/ osobně v sídle na adrese Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 v  kanceláři 

ředitelky školy.  

2. Dokumenty k podání o přijetí: 

a/ Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2024/2025, včetně potvrzení od 

lékaře o stanoveném očkování, 

b/ Prohlášení zákonných zástupců dítěte, 

c/ Seznámení s kritérií k přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2024/2025, 

b/ kopii rodného listu dítěte, 

3. Všechny dokumenty doplňte, pozorně pročtěte, podepište a podejte v době dne 06. 05. 2024 

a 09. 05. 2024 dle těchto možností: 

a/ datovou schránkou na adresu: fgs3a4z 

b/ e -mailem na adresu: eva.kyjovska@slunickoskolka.cz s elektronickým podpisem / pouhé 

skenování dokumentu není přípustné/ 

c/ poštou na adresu: Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597, 

                                       417 42 Krupka  

obálku označte -       „Zápis na školní rok 2024/2025“.  

d/ vhozením do poštovní schránky vedle dveří ředitelny školy s označením obálky – „Zápis na 

školní rok 2024/2025“ 

e/ osobně v kanceláři ředitelky školy na adrese Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 

dne 06. 05. 2024 a 09. 05. 2024 v době od 08:00 do 16:00. 

4. Ředitelka zaeviduje žádost, ověří úplnost dokumentů. Při pochybnostech o pravosti dokladů 

může ředitelka žádat o doručení originálů. Trvalé bydliště bude ověřeno ve spolupráci 

s evidencí obyvatelstva Města Krupka. 

5. Ředitelka přidělí žádosti registrační číslo, které zašle na uvedenou e-mailovou adresu nebo   

SMS na telefon uvedený v žádosti. 

6. Dnem podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bylo zahájeno správní řízení. 

7. Do 30 dnů bude vydáno rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte. 

8. Možnost seznámit se s podklady před vydáním rozhodnutí mají zákonní zástupci 17. 5. 2024 

od 9:00 do 12:00 hodin v kanceláři ředitelky. 

9. Seznam registračních čísel přijatých dětí bude vyvěšen 31. 5. 2024 na webových stránkách 

školy. 

10. Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno zákonným zástupcům na adresu. 

Dne :                                                                                                Podpis zákonného zástupce 

Podepište  a odevzdejte spolu s žádostí 

https://www.slunickoskolka.cz/skola/organizacni-informace/zapis-deti
mailto:eva.kyjovska@slunickoskolka.cz

